frente, por 30,00 (trinta metros) de frente a fundos, limitando-se ao norte com o lote 64, ao sul com o lote 62, ao leste com o lote 65 e ao oeste com a rua
“A”, distando 40,00m (quarenta metros) da rua 03; no quarteirão formado pelas ruas: 03,04, A e sem arruamento. Imóvel limpo de benfeitorias. Avaliação:
R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). Avaliação da cota parte: R$ 7.666,66 (sete mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). • UM
TERRENO, situado no município de Aceguá, no Loteamento Dom Timóteo, sob n° 64, medindo 10,00 (dez metros) de frente, por 30,00 (trinta metros) de
frente a fundos, limitando-se ao norte com o lote 04, ao sul com o lote 63, ao leste com o lote 65 e ao oeste com a rua 01, para onde faz frente; no
quarteirão formado pelas ruas: 03,04, A e B. Imóvel com alicerces de construção antiga e paredes, de uma pequena moradia, sem teto e aberturas.
Avaliação: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais). Avaliação da cota parte: R$ 14.333,33 (quatorze mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três
centavos). • UM TERRENO, situado no município de Aceguá, no Loteamento Dom Timóteo, sob n° 73, medindo 10,00 (dez metros) de frente, por 30,00
(trinta metros) de frente a fundos, limitando-se ao norte com o lote 74, ao sul com o lote 72, ao leste com a rua “A” e ao oeste com o lote 77, distando

[...]

no quarteirão formado pelas ruas: 03,04, A e sem arruamento. Existe uma construção de aproximadamente 60m²,
composta de um salão, um banheiro e uma pequena área, construção modesta, em estado regular de conservação, necessita de reparos. Avaliação: R$
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). Avaliação da cota parte: R$ 21.666,66 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis
centavos). • UM TERRENO, situado no município de Aceguá, no Loteamento Dom Timóteo, sob n° 74, medindo 10,00 (dez metros) de frente, por 30,00
(trinta metros) de frente a fundos, limitando-se ao norte com o lote 75, ao sul com o lote 73, ao leste com a rua “A” e ao oeste com o lote 78, distando

[...]

30,00m (trinta metros) da rua 03; no quarteirão formado pelas ruas: 03,04, A e sem arruamento. Imóvel se encontra com um muro na frente (com portão
para entrada de carros) fundos e uma lateral, onde em seu interior existe uma construção de área coberta. Avaliação total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil reais). Avaliação da cota parte: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). • UM TERRENO, situado no município de Aceguá, no Loteamento Dom Timóteo, sob
n° 75, medindo 10,00 (dez metros) de frente, por 30,00 (trinta metros) de frente a fundos, limitando-se ao norte com o lote 76, ao sul com o lote 74, ao
leste com a rua “A” e ao oeste com o lote 78, distando 40,00m (quarenta metros) da rua 03; no quarteirão formado pelas ruas: 03,04, A e sem arruamento.
Imóvel com muro na frente e nos fundos, as laterais dividem com outros terrenos da mesma propriedade, limpo de benfeitorias. Avaliação: R$ 26.000,00
(vinte e seis mil reais). Avaliação da cota parte: R$ 8.666,66 (oito mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). • UM TERRENO,
situado no município de Aceguá, no Loteamento Dom Timóteo, sob n° 76, medindo 10,00 (dez metros) de frente, por 30,00 (trinta metros) de frente a
fundos, limitando-se ao norte com a rua 04, ao sul com o lote 75, ao leste com a rua “A”, para onde faz frente e ao oeste com o lote 78, distando 30,00m